
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ieškome 

PRAKTIKANTO (-ĖS) 
 

UAB „Viešųjų investicijų plėtros agentūra“ (VIPA) 8-erius metus veikianti LR Finansų ministerijos įsteigta 

uždaroji akcinė bendrovė - finansų įstaiga, turinti Nacionalinės plėtros įstaigos (NPĮ) statusą, skatina ilgalaikes ir 

tvarias investicijas Lietuvai strategiškai svarbiose srityse, kuriose egzistuoja finansavimo nepakankamumas. VIPA 

teikia, įgyvendina ir administruoja finansines priemones, skirtas viešojo sektoriaus investicijoms, viešosios 

infrastruktūros bei viešųjų paslaugų modernizavimui, šiuo metu ieško organizacijos vystymo skyriaus praktikanto 

(-ės)! 

Ieškome kolegos, kuris prisijungtų prie mūsų ir padėtų rūpintis bendrovės veiklos sklanda. Praktikos metu prisidėsi 

prie įmonės dokumentacijos ir korespondencijos tvarkymo, atliksi kitas administracines ir organizacines užduotis. 
 

Ką siūlome? 

• Profesionalią ir draugišką kolegų 

komandą. 

• Galimybę įgyti dokumentų valdymo ir biuro 
administravimo patirties. 

• Efektyviai praleisti laiką, mokytis, tobulėti 

ir galimybę po praktikos prisijungti prie 

mūsų komandos. 

Kokio kandidato ieškome? 

• Su dideliu noru kasdien mokytis, gilinti 

žinias ir tobulėti. 

• Puikiai gebančio planuoti ir valdyti savo laiką bei 

atlikti keletą užduočių vienu metu. 

• Atsakingo, entuziastingo ir su gera 

nuotaika. 

 

Praktiką galite atlikti Jūsų pageidaujamam laikotarpiui (rekomenduojame sudaryti savanoriškos praktikos 

sutartį arba turėti trišalę praktinio mokymo sutartį, kurią galite sudaryti savo mokymo įstaigoje). 

 
 
Dėl išsamesnės informacijos galite kreiptis telefonu 8 5 266 1 208 arba el. paštu karjera@vipa.lt. 
 

 
 
Gyvenimo aprašymą siųsti 

karjera@vipa.lt 

mailto:karjera@vipa.lt
mailto:karjera@vipa.lt

